Орган местного самоуправления

управление образованием Полевского городского округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

кСредняя общеобразовательная школа Ns ,l4>

62зз80 Свердловскаяобл., г. Полевской ул. Коммунистическая, 'l4 тел. (34350) 33505

прикАз

04.07.2023 г. лъ 153_д

озачислениивlкласс

В соответствии Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября2020 г. Jф 458 "об

утверх(лении Порядкч rр".* ч на обучение по образовательным программам начаJIьного общего,

основного общего,
"рa!"arо

обп{ его образования", Уставом школы, Положением кпорядок приема

детей в МБоУ ПГо (СоШ Nэ14> , на основании заявлений родителей (законных представителей) и

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

l , Зачислить в l й класс школы на2O2З  z\z4 учсбный год обучаlощихся, имеющих право на

получегlис мест в первоочередном порядке, право прсимущественI { ого приема,

зарегистрированных на закрепленной территории:

l. Мамедов П.Е.

2. Киямов А.Р.

3. Завьялов А.М.

4. Сочrrева В.С,

5. Кис;rых С.Е.

б. Зырина К.Е,

1. Лугинина В.С.

8. Макеев М.А.

9. Шишкин В.А.

10. Каруна М.Г.

l1. Кузнеuов Л.П.

\ 2. Волкова А.В,

1З. Бровикова М.А.

| 4, Борщ В.С.

l5, Парфенов М.Е.

l6. Пастухова А.Н,

| 7, Аджамян М.Р.

l8. Хузиахметова К.,Щ.

19. Коневских А.,Щ.

20. Жолобов С.С.

2| . Оденцова С.К.

22. Нrофтиков Т.А.

23. Мосжухин К.С..

24. Алиев А.С.

25, Зюзев Н.о.

26. Абдужалолова О.А.

27. Алексеева С.И.

28. Суворова П.В.

29. Сабирова.Щ.В.

30. Сысоева М.Е.

IOpoB М.С.

Мотыхляев С.С.

Власова С.В.

Михайлов В.А.

Бе:rьских И.С.

Жуков,Щ.Л.

Фаткулов.Щ.С.

Турыгин Л.А.

Шевелева Э.И.

Акимов С.А.

Сошникова А.Д.

Симбирuева В.Н.

I I I ульгина А.А.

Хлупнов М.А,

Солович В.С.

Пирогов К.А.

Серов М.А.

Игнатова Е.Е.

Медведева Д.С,

Аяпбергенов И.С.

Юрченко А.А.

Сайлуганова А.А.

Яремчук Щ.А.

Чулогашев.Ц.В.

Трофимова В.М.

/ [ устмуролова Ш.Х.

Прокопьев Р.Н.

Силина Е.Е.

!раутор С.П.

Акмалова А.Р.

fiизендорф,.Щ.О.

Маклякова П,А.

Тупичын Е.В.

Рожков Р.Г.

Скоропухова Е.А.

Канафина К.Я.

Марушкина Э.М.

Шишкина П.В.

Белоусов В.Щ.

Катаева К.А.

Узуналов Р.М.

Чигин.Щ.А.

f{ aB; leToBa К.Р.

KoltbKoBa Л.В.

Баумбах М.А.

Иванов К.Л.

Ужегов М.А.

2.Контроль исполнения пр

,Щиректор МБОУ ПГО (СОШ Jф

С приказом ознакомлена:

ректора по УВР BarroBy Н.В.

И.А. Харланов

Н.В.Валова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-28T00:44:46+0500